
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама («Сл. Гласник РС» бр.124/12, 14/2015 и 68/2015), 

а након спроведеног поступка јавне набавке мале вредности ЈНМВ 17/2017 – Адаптација главног хола у 

приземљу објекта института у Сремској Каменици 

 

УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА 

ИНСТИТУТА У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 

Сремска Каменица, Пут доктора Голдмана бр. 4 

о б ј а в љ у ј е 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

у поступку ЈНМВ 17/2017 

АДАПТАЦИЈА ГЛАВНОГ ХОЛА У ПРИЗЕМЉУ ОБЈЕКТА ИНСТИТУТА У СРЕМСКОЈ 

КАМЕНИЦИ 

 

1. Назив и адреса наручиоца: Установа заједничких послова института у Сремској Каменици, 

Пут доктора Голдмана бр.4, 21204 Сремска Каменица 

 

2. Врста наручиоца: остало 

 

3. Редни број јавне набавке у Плану набавки: 1.3.2. 

 

4. Врста предмета: радови 

 

5. Опис предмета набавке: Адаптација главног хола у приземљу објекта института у Сремској 

Каменици 

  

Назив и ознака из општег речника набавке: 45000000 – Грађевински радови; 31500000 – Расветна 

опрема и електричне светиљке; 50000000 - Услуге одржавања и поправки; 90512000 – Услуге 

превоза отпада; 

 

6. Процењена вредност:  3.400.000,00 дин. 

 

7. Уговорена вредност: 3.371.070,15 дин. 

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

 

8. Број примљених понуда: 1 (једна) 

 

9. Понуђена цена (вредност): 

- пристигла понуда само једног понуђача, а понуђена цена је: 3.371.070,15 дин. 

10. Понуђена цена код прихватљивих понуда:  

- понуда јединог понуђача је прихватљива, а понуђена цена је: 3.371.070,15 дин. 

 

11. Датум доношења одлуке о додели уговора: 10.11.2017. год. 

 

12. Датум закључења уговора: 01.12.2017. год. 

 

13. Основни подаци о добављачу:“Flux Technology“ d.o.o., Београд – Батајница, ул. Мајора Зорана 

Радосављевића бр. 374, ПИБ:107428591; м.б.: 20800666; 

Чланови групе понуђача:  

- „BS – Projekt 2009“ d.o.o., Ваљево, Доња Грабовица бр. 132, ПИБ: 106339959, м.б.: 

20581042; 

- „Flux Pro“ d.o.o., Батајница – Београд, ул. Мајора Зорана Радосављевића бр. 374, ПИБ: 

104649555; м.б.: 20205482; 

 

14. Период важења уговора: Уговор се закључује на период до реализације предметне набавке. 

 

15. Околности које представљају основ за измену уговора: - 

 

      16. Лица за контакт: Илин Дејан, дипл. инж. ел., тел.: 021/480-5922, Драгана Рацков, дипл. правник, 

тел.; 021/480-5905, e-mail: javnenabavke@uzpi.org.rs  

 

mailto:javnenabavke@uzpi.org.rs

